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Bagimsiz Denetim Kurulugu PwC BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM OZET FINANSAL BILGILERE ILISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

Papilon Savunma Giivenlik Sistemleri Bilisim Mithendislik Hizmetleri

ithalat ihracat Sanayi ve Ticaret A.S. Genel Kurulu'na

Giris

1. Papilon Savunma Giivenlik Sistemleri Bilisim Miihendislik Hizmetleri ithalat ihracat Sanayi ve Ticaret A.S.'nin ("Sirket") 30 Haziran 2020 tarihli ilisikteki 6zet
finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik donemine ait ilgili 6zet kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zkaynak degisim
tablosunun ve nakit akis tablosunun sinirli denetimini ytriitmis bulunuyoruz. Sirket yonetimi, séz konusu ara dénem 6zet finansal bilgilerin Tiirkiye Muhasebe
Standardi 34'e ("TMS 34") "Ara Donem Finansal Raporlama" uygun olarak hazirlanmasindan ve gercege uygun bir bigimde sunumundan sorumludur.
Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem 6zet finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

2. Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiriten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi" ne uygun olarak yuritilmustir. Ara donem 6zet finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta

finans ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak iizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik proseddrler ile diger sinirli denetim prosediirlerinin

uygulanmasindan olusur. Ara donem 6zet finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve amaci finansal
tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli 6lglide dardir. Sonug olarak ara donem 6zet finansal bilgilerin sinirli

denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim 6nemli hususlara vékif olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple,
bir bagimsiz denetim goriisii bildirmemekteyiz.

Sonug¢

3. Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara donem 6zet finansal bilgilerin, tim dnemli yénleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazirlanmadigi kanaatine varmamiza sebep
olacak herhangi bir husus dikkatimizi gekmemistir.

PwC Bagimsiz Denetim ve

Serbest Muhasebeci Mali Misavirlik A.S.

Murat Sancar, SMMM

Sorumlu Denetgi



istanbul, 7 Agustos 2020



I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Turev Araglar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Maddi Duran Varliklar

Kullanim Hakki Varliklari

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Ertelenmis Vergi Varlig

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢clanmalar
Kiralama islemlerinden Borglar
Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar
iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikimliliiklerin Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimlalagi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yiktimlulikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borglanmalar
Kiralama islemlerinden Borclar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

17

11

16

10

17

16

10

12

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.06.2020

67.913.364
2.068.919
2.068.919

19.940
19.940
41.740
9.842.359
1.939.198
984.364
954.834
1.891.023
83.716.543
83.716.543

657.424
1.851.928
1.137.463
1.885.481
5.532.296

89.248.839

727.538
727.538
727.538
216.186
216.186
198.323
75.949
10.834
65.115

7.242

302.885
499.729

499.729

222.301
2.250.153
2.250.153

1.121.490
1.121.490
1.121.490

534.824

534.824

1.656.314
3.906.467

85.342.372
34.375.000
15.902.430

-120.305

-120.305

Onceki Dénem
31.12.2019

76.171.665
479.227
479.227
217.722
217.722

8.535.578
1.453.062
1.309.370
143.692
1.522.980
88.380.234
88.380.234

689.623
974.178
527.617
1.725.173
3.916.591
92.296.825

301.305
301.305
301.305
114.986
114.986
180.493
6.765.350
6.621.668
143.682

529.708
478.084

357.084

121.000
184.613
8.554.539
8.554.539

728.411
728.411
728.411
418.541

418.541

1.146.952
9.701.491

82.595.334
34.375.000
15.902.430

-94.008

-94.008



Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

-120.305

9.577.034
20.909.476
4.698.737
85.342.372
89.248.839

-94.008

3.228.491
20.909.476
8.273.945
82.595.334
92.296.825
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2019 -
30.06.2019

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.06.2019

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.06.2020

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2020 -
30.06.2020

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 13 4.692.536 8.365.802
Satislarin Maliyeti 13 -3.556.590 -3.246.425
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 1.135.946 5.119.377
BRUT KAR (ZARAR) 1.135.946 5.119.377
Genel Yonetim Giderleri 14 -3.007.353 -3.613.401
Pazarlama Giderleri 14 -972.652 -730.179
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 462.806 335.841
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler -225.925 -2.155.393
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) -2.607.178 -1.043.755
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) -2.607.178 -1.043.755
Finansman Gelirleri 15 8.138.986 7.576.862
Finansman Giderleri 15 -225.159 -1.712.391
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 5.306.649 4.820.716
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -607.912 -868.651
D6nem Vergi (Gideri) Geliri 16 -760.803 -1.254.232
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 16 152.891 385.581
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 4.698.737 3.952.065
DONEM KARI (ZARARI) 4.698.737 3.952.065
Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari 4.698.737 3.952.065
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar -26.297 -27.468
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olglim Kazanglari ( 33,714 35916
Kayiplari)
Kar veya Zar:irda.?(er‘nden S'|n|fland|r|lmayacak Diger 16 7417 7748
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirnlacaklar 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -26.297 -27.468
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 4.672.440 3.924.597
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari 4.672.440 3.924.597



I('A"P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (

iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclar) ile ilgili
Diizeltmeler

Tlrev Finansal Araglarin Gercege Uygun Deger
Kayiplari (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler

Nakit Disi Kalemlere iliskin Diger Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler

Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler
iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki
Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yukimluliiklerdeki Artis (Azali

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Kira Sozlesmelerinden Kaynaklanan Bor¢c Odemelerine
iliskin Nakit Cikislari
Turev Araglardan Nakit Girisleri
Odenen Temettiiler
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

6,7,8

16

15

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2020 - 30.06.2020

-7.037.103
4.698.737
-659.192
603.071
114.924

235.924

-121.000
-1.275.171
-1.275.171

-7157.540

-757.540

607.912
47.612
-10.078.311
-1.589.692

197.782

-1.306.781
-486.136
101.200

17.830

-6.689.401

-6.610.834

-78.567

7.242

-330.355
-368.043
37.688
-6.038.766
-10.711

-987.626
-781.121

-781.121
-374.343
-678.633

715.800
-1.925.402
1.513.892

-8.192.567

-8.192.567
75.077.571
66.885.004

Onceki Dénem
01.01.2019 - 30.06.2019

-3.251.271
3.952.065
1.415.137

275.405
2.268.502

262.095

2.006.407
-1.237.855
-1.237.855

-535.548

-535.548

868.651
-224.018
-5.010.499
-2.028.812

29.382

-351.901
-2.079.148
99.794

-8.126

6.853

6.853

2.685

-681.226

-588.251

-92.975

356.703

-5.542

-3.602.432
-335.741

-335.741
-3.641.408
-109.178

535.671
-5.361.879
1.293.978

-7.228.420

-7.228.420
54.674.635
47.446.215



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicii Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler 30.000.000 -74.279 1.438.820 2.926.658 25.134.368 59.425.567

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 1.403.483 23.730.885 -25.134.368 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -27.468 3.952.065 3.924.597
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar 386.188 -5.748.067 -5.361.879
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 30.06.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukimliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 30.000.000 -101.747 3.228.491 20.909.476 3.952.065 57.988.285 57.988.285
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 34.375.000 15.902.430 -94.008 3.228.491 20.909.476 8.273.945 82.595.334

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 6.348.543 1.925.402 -8.273.945

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -26.297 4.698.737 4.672.440
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylari -1.925.402 -1.925.402

200 500 __-__Il__l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




